Hab. ad oras Indiæ occidentalis; specimen sub nomine Gr. multipartitæ a D:na Hall missum, ad S:t Augustine lectum descripsi.

Comparanti mihi numerosissimas formas et invicem non parum diversas ex diversis maribus collectas *Gracil. multipartitæ*, forma illa, quam novo nomine salutandam credidi, eodem modo interpretanda adparuit, quo ducente tum Gr. secundatam, tum Gr. corymbosam a suis proximis dignoscendas putavi. Rachides principales revera obveniunt admodum angustæ vix lineam latitudine superantes in planta fere pedali, et in suprema sua parte latissima vix sesquilineam superantes latitudine. Ab inferiore velut superiore parte rachidis pinnæ patentes exeunt, aliae pollicem longitudine parum superantes, aliæ 3—4 pollicares sine ordine bene conspicuo mixtæ, omnes superne ramulis novis erectinsculis in nova flabella properantibus; aliis autem principalibus quasi sua propria flabella generantibus, aliis minutis, demum forsitan suo ordine excrescentibus. Totam plantam carnosam et purpuream vidi. Frondis partem ita generatam longitudine saltim pedalem vidi, flabellis lateralibus circiter longitudine 4—6 pollicaribus, et fere æque latitudine expansis ubi segmenta quam maxime divergentia vidi. Cellulas frondis platycystideas vidi, et potius compressas quam rite in exsiccata collabentes; nec parietes cellularum suis parietibus admodum flexuosis substantiam magis succosam indicantes; intimas cellulas sua directione margines versus frondis circiter triplo longiores quam paginas versus crassas vidi. Plantam tamen sterilem me tantum vidisse dixisse placet.

Inter plantas, quas ab Auctoriis *Floræ Guadeloupensis* missas habui, specimen vidi nomine *Plocariæ tridactylites* inscriptum, et numero 1641 notatum, quod nostram plantam sistere conjicerem; at hoc

***** *Stipite frondis cuneato mox rite lineari, ex tereti-compresso, inter dichotomias repetitas subflexuoso atque bifurcationibus superne adproximatis quasi corymboso-flabellatis, cystocarpia in his generante; rachidibus (in aliis) demum a margine generantibus pinnulas magis teretiusculas (in quibus sphærosporas) demum generari conjicerem.*

55. GR. CORTICATA *J. Ag. Epicr. p. 423* *).

56. GR. INTERMEDIA *J. Ag. mscr. ***).

ita juvenile ut characteres Speciei vix conspicuos dicearem. In ipsa *Enumeratione Specierum Flora Guadeloupensis* Gr. multipartitam longius ab hac Specie remotam vidi. Specimina alia haud pauca ex iisdem regionibus habui tenuitate frondis inferioris conformia et ita forsan ad eandem Speciem pertinentia; at haec ita ut plurimum incompleta, ut judicium certum de his ferre non auderem.

*) Instituenti mihi olim Speciem sui juris, *Gr. corticatae* nomine inscriptam, quam antea tum a Greville et Harvey ad Gr. multipartitam, tum ab aliis quoque inter formas Lichenoideas enumeratam vidi, eandem judicavi Oceani Indici Speciem, suo typo et characteribus Gr. multipartitam Oceani atlantici representantem, ramificatione propria dichotoma, at ligulis marginalibus adhuc numerosioribus instructa atque substantia frondis magis Lichenoidea dignoscendam consideravi. Formas plus minus his characteribus congruentes ex India occidentali habui, quas (in Herbario) suadente adspectu Lichenoideo quoque dum ad Gr. corticatam referendas esse suspicandum memini, propria sua ramificatione frondis dichotoma cum Specie orientali quoque congruentes; has autem ad *Gr. cuneatam* referandas esse, postea didicisse putavi.

**) Fronde evidenter ex tereti-compressa et distiche ramosa, ramis inferioribus et principalibus totius dichotomis, supra furcas patentes divergentibus, a marginibus insuper ligulas distichas in juniore planta et inferne sparsim secundatas, superne et in adultiore pinnatim dispositas et rite alternantes emitentibus, ligulis ramisque fere totis linearibus, inferioribus et sterilibus strictiusculis et obtusis, supremis elongatis et introrsum curvatis in apicem acuminatum longius attenuatis.

Fauca specimina hujus ex S:t Augustine Indiæ occidentalis habui tum sterilia, tum cystocarpiis, supra paginas planas pinnarum sparsius provenientibus instructa, pinnis rachidibusque pinnarum basi apiceque

57. GR. PANNOSA *Harv.* *).

attenuatis at ita parum conspicue ut formam linearem oinnes servantis dicerem, et eandem fere frondis latitudinem — in specimine exsiccato lineam in pinnis, sesquilineam in rachidibus æquantes atque infra bifurcationes ita parum auctam ut dubitare liceret an jure hæc Species ad multipartitas et quasi grallatorias pertineret. Hoc indicante charactere, tum quoque suadente ramificationis norma in ramis principalibus dichotoma, at in his dein prævalente ramificatione pinnata, Speciem hanc occidentis, cum Gr. corticata orientis lubenter analogam dicerem; at occidentalem elatiorem et dispositione sat regulariter pinnata ramulorum instructam, adspectu admodum diversam obvenire patet. Cystocarpia in ipsis pinnis generata fieri quoque animadvertere placuit, hinc forsitan multo magis sparsa. Comparata magnitudine hanc Speciem Gr. Cunninghamii et Gr. multipartitam illam americanam (quam hodie duce Crouaniorum Gr. tridaëtylitam dixi) æquare; ramificationis norma quasi mixta potius eandem cum Gr. corticata compararem; hanc tamen ramificationem multo magis regulariter perductam fieri in Specie occidentali, tum ipsa rachide frondis, tum ramis dichotomis, tum ramulis pinnatim dispositis formam planam et linearem servantibus. Speciem igitur intermedium inter plures alias, nonnullis characteribus ægre dignoscendas; has autem haud confundendas, sed suo modo ad has suis characteribus rite interpretandas indicia quoque præbentem putavi.